
Администрация Брейтовского муниципального района Ярославской области

 

152760, Ярославская область, с. Брейтово, ул. Советская, д. 2

e-mail: аdmin.breytovo@adm.yar.ru

 

МУП «Коммунальное хозяйство»

 

152760, Ярославская область,

с. Брейтово, ул. Свободы, д. 25

 

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела № 06-03/04-17

о нарушении антимонопольного законодательства

5 мая 2017 года

г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии —
заместитель руководителя управления Паутов И.Г., члены Комиссии: заместитель
начальника отдела контроля органов власти и рекламы Гаврилов С.В., специалист-
эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Мельникова О.И., (после
перерыва, объявленного 28.04.2017), рассмотрев дело № 06-03/04-17,
возбужденное по признакам нарушения администрацией Брейтовского
муниципального района Ярославской области и МУП «Коммунальное хозяйство»
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

УСТАНОВИЛА:

 

перед окончанием рассмотрения дела № 06-03/04-17 о нарушении
антимонопольного законодательства Комиссией принято заключение об
обстоятельствах дела в связи с установлением в действиях ответчиков по делу
нарушения статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

На основании изложенного и в соответствии с частью 3 статьи 48.1 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия



 

РЕШИЛА:

 

1. Принять заключение об обстоятельствах настоящего дела № 06-03/04-17 в связи
с установлением в действиях администрацией Брейтовского муниципального
района Ярославской области и МУП «Коммунальное хозяйство» нарушения статьи
16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Отложить рассмотрение дела № 06-03/04-17.

3. Назначить рассмотрение дела № 06-03/04-17 на 14 час. 00 мин. 25 мая 2017 г. по
адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 301.

 

Председатель Комиссии

И.Г. Паутов

 

Члены Комиссии

С.В. Гаврилов

О.И. Мельникова

 


